מאסר לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירת אלימות כנד שוטר או עובד ציבור.

קנס בסך של 2000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתם . הקנס ישולם ב 2 תשלומים הראשון עד ליום 7.8.22.

מזכירות תשלח גזר הדין לממונה על עבודות השרות ולשרות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשפ"ב, 26 יוני 2022, בנוכחות הצדדים.